
                                    ZARZĄDZENIE   NR   OR.I.0151-71/06
                  Prezydenta   Miasta   Wodzisławia   Śląskiego 
                                         z dnia 26 kwietnia 2006 r.
w sprawie: zmiany zarządzenia nr Or.I.0151-24/04 Prezydenta Miasta Wodzisławia Śl.  z 
dnia  28  stycznia  2004r.  w  sprawie  sporządzenia  wykazu  nieruchomości  gruntowych 
stanowiących  własność  Gminy-Miasta  Wodzisławia  Śląskiego  przeznaczonych  do 
oddania w dzierżawę lub najem.
             Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tekst  jednolity  z  2001r.  Dz.U.Nr 142 poz.1591 z  póź.zmianami),  art.35 ust.1  i  2  ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  (tekst jednolity z 2004r. Dz.U.Nr 
261  poz. 2603 z późniejszymi zmianami).

zarządzam, co następuje:
       
§ 1.

§ 1 zarządzenia nr Or.I.0151-24/2004 Prezydenta Miasta Wodzisławia Śl. z dnia 28 stycznia 
2004r.   w sprawie sporządzenia wykazu nieruchomości gruntowych stanowiących własność 
Gminy-Miasta  Wodzisławia  Śl.  przeznaczonych  do  oddania  do  dzierżawy  lub  najem 
otrzymuje następujące brzmienie:
„  Przeznaczam  do  oddania  w  dzierżawę  lub  najem  nieruchomości  gruntowe  stanowiące 
własność Gminy-Miasta Wodzisławia Śl. wymienione w wykazie składającym się                  z 
załączników:
nr 1   od poz. 1 do poz. 84
nr 2   od poz. 1 do poz. 55
nr 3   od poz. 1 do poz. 12 
nr 4   od poz. 1 do poz. 38      
nr 5   od poz. 1 do poz. 31     
nr 6   od poz. 1 do poz. 62     
nr 7   od poz. 1 do poz. 278
nr 8   od poz. 1 do poz. 603
do niniejszego zarządzenia.

§ 2.

Pozostałe postanowienia niniejszego zarządzenia nie zmieniają się.

§3.

Uchyla  się  zarządzenie   nr  Or.I.0151-63/2006  Prezydenta  Miasta  Wodzisławia  Śl.  z  dnia 
5 kwietnia 2006r.  w sprawie zmiany zarządzenia nr Or.I.0151-24/2004 Prezydenta Miasta 
Wodzisławia Śl. z dnia 28 stycznia  2004r. w sprawie sporządzenia wykazu nieruchomości 
gruntowych  stanowiących  własność  Gminy-Miasta  Wodzisławia  Śl.  przeznaczonych  do 
oddania do dzierżawy lub najem.

§ 4.

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Naczelnikowi  Wydziału  Geodezji  i  Gospodarki 
Nieruchomościami.

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PREZYDENT MIASTA

       Adam Krzyżak


	Pozostałe postanowienia niniejszego zarządzenia nie zmieniają się.
	Uchyla się zarządzenie  nr Or.I.0151-63/2006 Prezydenta Miasta Wodzisławia Śl. z dnia         5 kwietnia 2006r.  w sprawie zmiany zarządzenia nr Or.I.0151-24/2004 Prezydenta Miasta Wodzisławia Śl. z dnia 28 stycznia  2004r. w sprawie sporządzenia wykazu nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy-Miasta Wodzisławia Śl. przeznaczonych do oddania do dzierżawy lub najem.

